BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ HỒNG BÀNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 180/TB-HIU TP. Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương, Lễ 30/4 và 01/5

Căn cứ Kế hoạch đào tạo năm học 2023 – 2024;

Thực hiện quy định của Nhà nước về nghỉ lễ năm 2024.

Nhà trường thông báo đến toàn thể giảng viên và sinh viên về việc nghỉ Lễ Giỗ Tổ

Hùng Vương, Lễ 30/4 và 01/5, cụ thể như sau:

1. Thời gian nghỉ

- Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương: Nghỉ ngày 18/4/2024 (Nhằm ngày 10/3 âm lịch). Sinh viên

đi học lại vào thứ Sáu (ngày 19/4/2024).

- Ngày Chiến thắng (30/4) và ngày Quốc tế lao động (01/5): Nghỉ từ ngày 29/4/2024

đến hết ngày 01/5/2024. Sinh viên đi học lại vào thứ Năm (ngày 02/5/2024).

2. Triển khai thực hiện

Văn phòng các Khoa/Viện/Bộ môn phổ biến thông báo đến toàn thể giảng viên và sinh

viên để thực hiện các nội dung trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (để b/c);

- Các Phó Hiệu trưởng (để biết) ;

- Các Khoa/ Viện/ Bộ môn;

- Các Phòng/Trung tâm;

- Lưu: VT, ĐTĐH.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

ĐÃ KÝ

PGS.TS Nguyễn Hữu Huy Nhựt